
お客様各位 

 

お惣菜の御予約に関するご案内 

 

拝啓 平素より当店をご愛顧いただきまして厚く御礼を申し上げま

す。 

当店ではお惣菜の御予約、お取り置きに関しまして、お電話にて当日

分の御予約を賜わって参りましたが、2025 年８月よりお電話でのお

惣菜のご予約につきましては、お受け取りの前日１５時までのお受

付けとさせていただくこととなりました。 

お弁当につきましては変わらず当日のお電話にてもご予約を賜らせ

ていただきます。 

何卒ご理解を賜ります様お願い申し上げます。 

 

敬具 

 

㈱肉の旭屋 店主 

 


